









ประกาศเทศบาลตำบลป่าต้ว
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลป่าต้ว

ด้วยเทศบาลตำบลป่าต้ว โดยเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคาโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลป่าต้ว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามรายงานฯ ของเจ้าหน้าที่ฯ ที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายพิตรพิบูล สิริเรืองธนชัย)
นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้ว

แบบสรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้าง ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าต้ว					
ชื่อโครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์				
ปริมาณงานก่อสร้าง	กว้าง 2.50 ม.ยาว 2.50 ม.				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 5 ต.โพธิ์ไทร อ.ป่าต้ว จ.ยโสธร				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลป่าต้ว อำเภอป่าต้ว จังหวัดยโสธร				
หน่วยงานออกแบบแปลนและราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลป่าต้ว				
แบบก่อสร้างเลขที่	-/2562				
ประมาณการตามใบประมาณราคา	จำนวน 2 แผ่น เมื่อวันที่ กันยายน 2562				
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	37,752	1.3074	49,356.96	
2					
3					
4					
5					
6					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		-	49,356.96	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			46,400.00	
	(ตัวอักษร)			(สี่หมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	
<p>คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลป่าต้ว เลขที่ /2562 ลงวันที่ กันยายน 2562</p> <p>เรียน นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้ว</p> <p>คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 30%;"> <p>ตรวจสอบ (สมาน ยิ่งยงค์) ปลัดเทศบาล</p> <p>อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้ (นายพิตรพิบูล สิริเรืองธนะชัย) นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้ว</p> </div> <div style="width: 30%;"> <p>ประธานคณะกรรมการฯ (สมาน ยิ่งยงค์) ปลัดเทศบาล</p> <p>กรรมการฯ (นายประนม อัมบุญ) ผู้อำนวยการกองช่าง</p> </div> <div style="width: 30%;"> <p>กรรมการ (เศรษฐไชย มีมา) หัวหน้าฝ่ายบริหารสาธารณสุขฯ</p> <p>กรรมการ (สุรกิต บุญตา) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ</p> </div> </div>					

ใบประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่น 1/2

ชื่อโครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์								
ปริมาณงานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 2.50 ม.ยาว 2.50 ม.								
สถานที่ดำเนินการ	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลป่าต้ว หมู่ 5 ต.โพธิ์ไทร อ.ป่าต้ว จ.ยโสธร							ประมาณราคาเมื่อ 16 กันยายน 2562	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	-ตะปู	1	กก.	43	43	-	-	43	
	-ดินซุก,ถมกลีบ	0.8640	ลบ.ม.	-	-	99	85	85	
	-เสาสำเร็จรูป 7"x7"x2.00 m.	4	ต้น	500	2,000	100	400	2,400	
	-คอนกรีต(ค2)240 KSC	0.50	ลบ.ม.	1,906	953	391	195	1,148	
2.	งานพื้น								
	-เสาเหล็ก 4"x4"x1.6 mm.	2	ท่อน	755	1,510	-	-	1,510	
	-เพลทเหล็ก 0.15x0.15 ทน 8 มม.	8	ชุด	50	400	-	-	400	
	-คานเหล็ก C 100x50x20x2.3 mm.	4	ท่อน	595	2,380	-	-	2,380	
	-ตงเหล็ก C 100x50x20x2.3 mm.	3	ท่อน	595	1,785	-	-	1,785	
	-พื้นไม้สังเคราะห์ 8"	14	แผ่น	400	5,600	-	-	5,600	
	-สกรูยึดแผ่น	1	รวม	200	200	-	-	200	
	-ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	223.32	กก.	-	-	10	2,233	2,233	
	-ค่าแรงปูพื้น	6.25	ตร.ม.	-	-	70	437	437	
3.	งานโครงหลังคา								
	-อเส,ข้อ C 100x50x20x2.3 mm.	3	ท่อน	595	1,785	-	-	1,785	
	-ดิ่ง C 100x50x20x2.3 mm.	1	ท่อน	595	595	-	-	595	
	-อกไก่ C 100x50x20x2.3 mm.	1	ท่อน	595	595	-	-	595	
	-จันทัน C 75x15x15x2.3 mm.	5	ท่อน	359	1,795	-	-	1,795	
	-แปเหล็ก 1"x2"	5	ท่อน	280	1,400	-	-	1,400	
	-สีกันสนิม	1	ก.ล.	350	350	-	-	350	
	-น้ำมันสน	1	ก.ป.	120	120	-	-	120	
	-ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	231.65	กก.	-	-	10	2,316	2,316	
	-เชิงชายไม้สังเคราะห์ ยาว 4 ม.	5	ท่อน	350	1,750	-	-	1,750	
	-ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย	19.40	เมตร	-	-	50	970	970	

